2

	THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP

***

Số: 214-TB/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
TP. Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xét chọn và tuyên dương
Danh hiệu “Chi đoàn vững mạnh tiêu biểu” năm 2023
-------

Căn cứ Hướng dẫn số 08-HD/ĐTN ngày 08/02/2023 của Ban Thường vụ Đoàn Khối về tiêu chuẩn, quy trình, thủ tục đề nghị các danh hiệu, giải thưởng cấp Khối giai đoạn 2022 - 2027; trên cơ sở thẩm định hồ sơ, Ban Thường vụ Đoàn Khối thông báo kết quả xét chọn và tuyên dương Danh hiệu “Chi đoàn vững mạnh tiêu biểu” năm 2023, cụ thể như sau:
1. Kết quả xét chọn Danh hiệu “Chi đoàn vững mạnh tiêu biểu”
năm 2023:
- Số cơ sở Đoàn gửi hồ sơ: 22 đơn vị (danh sách số 1).
- Số tập thể được giới thiệu: 64 đơn vị.

- Số tập thể đảm bảo tiêu chuẩn: 47 đơn vị (danh sách số 2).
- Số cá nhân không đảm bảo tiêu chuẩn: 17 đơn vị.

2. Thời gian, địa điểm tuyên dương:

- Ban Thường vụ Đoàn Khối tổ chức tuyên dương các tập thể đạt Danh hiệu “Chi đoàn vững mạnh tiêu biểu” năm 2023 tại Hội nghị Ban Chấp hành Đoàn Khối lần thứ 11, khóa IV, nhiệm kỳ 2022 - 2027 (mở rộng); tổng kết công tác Đoàn và phong trào thanh niên năm 2023 vào lúc 14g00, ngày 12/01/2024 (thứ Sáu) tại Hội trường Khách sạn Kỳ Hòa Bến Thành (Số 39 -39A đường Nguyễn Trung Trực, Phường Bến Thành, Quận 1) theo Thông báo số 211-TB/ĐTN ngày 26/12/2023 của Ban Thường vụ Đoàn Khối.
Ban Thường vụ Đoàn Khối đề nghị các cơ sở Đoàn triển khai các nội dung theo Thông báo.
	Nơi nhận:

- Thành Đoàn: Đ/c Thường trực phụ trách, Ban CNLĐ, Ban TC-KT, Ban TG-ĐN;

- Đảng ủy Khối: Thường trực, Ban Dân vận;

- Các cơ sở Đoàn;

- Lưu: VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI

BÍ THƯ

Bùi Hữu Hồng Hải

	THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP

***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

DANH SÁCH
Cơ sở Đoàn gửi hồ sơ đề xuất tuyên dương
Danh hiệu “Chi đoàn vững mạnh tiêu biểu” năm 2023
(Đính kèm Thông báo số 214-TB/ĐTN ngày 11/01/2024 của BTV Đoàn Khối)
-----

	TT
	ĐƠN VỊ
	GHI CHÚ

	1.
	Đoàn Ban Quản lý Khu Nông nghiệp Công nghệ cao Thành phố

	2.
	Đoàn Ban Quản lý Hạ tầng đô thị Thành phố

	3.
	Đoàn Ban Quản lý Đường sắt đô thị Thành phố

	4.
	Đoàn Cơ quan Thành Đoàn

	5.
	Đoàn Cục Thuế Thành phố

	6.
	Đoàn Khu Công nghệ cao Thành phố

	7.
	Đoàn Kho bạc Nhà nước Thành phố

	8.
	Đoàn Sở Tài chính Thành phố

	9.
	Đoàn Sở Nội vụ Thành phố

	10.
	Đoàn Sở Xây dựng Thành phố

	11.
	Đoàn Sở Tư pháp Thành phố

	12.
	Đoàn Sở Tài nguyên và Môi trường Thành phố

	13.
	Đoàn Sở Khoa học và Công nghệ Thành phố

	14.
	Đoàn Sở Công Thương Thành phố

	15.
	Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Thành phố

	16.
	Đoàn Sở Quy hoạch - Kiến trúc Thành phố

	17.
	Đoàn Văn phòng Thành ủy

	18.
	Đoàn Viện Nghiên cứu và Phát triển Thành phố

	19.
	Đoàn Báo Sài Gòn Giải Phóng

	20.
	Đoàn Bảo hiểm xã hội Thành phố

	21.
	Đoàn Ban Quản lý An toàn thực phẩm Thành phố

	22.
	Đoàn Đoàn Luật sư Thành phố

BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI

	THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP

***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

DANH SÁCH
Các tập thể đạt Danh hiệu “Chi đoàn vững mạnh tiêu biểu” năm 2023
(Đính kèm Thông báo số 214-TB/ĐTN ngày 11/01/2024 của BTV Đoàn Khối)
------
	TT
	TẬP THỂ
	ĐƠN VỊ

	1.
	CHI ĐOÀN CÁC PHÒNG CHUYÊN MÔN
	ĐOÀN SỞ NỘI VỤ THÀNH PHỐ

	2.
	CHI ĐOÀN BAN THI ĐUA –
KHEN THƯỞNG
	ĐOÀN SỞ NỘI VỤ THÀNH PHỐ

	3.
	CHI ĐOÀN KHỐI VĂN PHÒNG –
KHEN THƯỞNG
	ĐOÀN VĂN PHÒNG THÀNH ỦY

	4.
	CHI ĐOÀN 5 – LIÊN CHI ĐOÀN CÔNG TY TNHH MTV DẦU KHÍ THÀNH PHỐ
	ĐOÀN VĂN PHÒNG THÀNH ỦY

	5.
	CHI ĐOÀN THANH TRA
	ĐOÀN SỞ XÂY DỰNG THÀNH PHỐ

	6.
	CHI ĐOÀN TRUNG TÂM QUẢN LÝ
HẠ TẦNG KỸ THUẬT
	ĐOÀN SỞ XÂY DỰNG THÀNH PHỐ

	7.
	CHI ĐOÀN TRUNG TÂM QUẢN LÝ NHÀ VÀ GIÁM ĐỊNH XÂY DỰNG
	ĐOÀN SỞ XÂY DỰNG THÀNH PHỐ

	8.
	CHI ĐOÀN CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC
	ĐOÀN SỞ QUY HOẠCH – KIẾN TRÚC THÀNH PHỐ

	9.
	CHI ĐOÀN CÔNG TY TNHH MTV ĐƯỜNG SẮT ĐÔ THỊ SỐ 1
	ĐOÀN BAN QUẢN LÝ ĐƯỜNG SẮT ĐÔ THỊ THÀNH PHỐ

	10.
	CHI ĐOÀN TRUNG TÂM KỸ THUẬT TIÊU CHUẨN ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG
	ĐOÀN SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ THÀNH PHỐ

	11.
	CHI ĐOÀN KHỐI CƠ QUAN SỞ
	ĐOÀN SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ THÀNH PHỐ

	12.
	CHI ĐOÀN CƠ QUAN
	ĐOÀN SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG THÀNH PHỐ

	13.
	CHI ĐOÀN TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT
	ĐOÀN SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG THÀNH PHỐ

	14.
	CHI ĐOÀN 2
	ĐOÀN VIỆN NGHIÊN CỨU PHÁT TRIỂN THÀNH PHỐ

	15.
	CHI ĐOÀN TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM THUỐC, MỸ PHẨM, THỰC PHẨM
	ĐOÀN BAN QUẢN LÝ AN TOÀN THỰC PHẨM THÀNH PHỐ

	16.
	CHI ĐOÀN 1
	ĐOÀN BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG HẠ TẦNG

	17.
	CHI ĐOÀN QUẢN LÝ NỢ – QUẢN LÝ CÁC KHOẢN THU TỪ ĐẤT
	ĐOÀN CỤC THUẾ THÀNH PHỐ

	18.
	CHI ĐOÀN TÀI VỤ QUẢN TRỊ - NGHIỆP VỤ DỰ TOÁN – TRUNG TÂM TÍCH HỢP
	ĐOÀN CỤC THUẾ THÀNH PHỐ

	19.
	CHI ĐOÀN CƠ QUAN SỞ TƯ PHÁP
	ĐOÀN SỞ TƯ PHÁP THÀNH PHỐ

	20.
	CHI ĐOÀN PHÒNG CÔNG CHỨNG SỐ 2
	ĐOÀN SỞ TƯ PHÁP THÀNH PHỐ

	21.
	CHI ĐOÀN PHÒNG CÔNG CHỨNG SỐ 3
	ĐOÀN SỞ TƯ PHÁP THÀNH PHỐ

	22.
	CHI ĐOÀN PHÒNG CÔNG CHỨNG SỐ 4
	ĐOÀN SỞ TƯ PHÁP THÀNH PHỐ

	23.
	CHI ĐOÀN PHÒNG CÔNG CHỨNG SỐ 5
	ĐOÀN SỞ TƯ PHÁP THÀNH PHỐ

	24.
	CHI ĐOÀN CHẾ ĐỘ BẢO HIỂM XÃ HỘI
	ĐOÀN BẢO HIỂM XÃ HỘI THÀNH PHỐ

	25.
	CHI ĐOÀN CHẾ ĐỘ BẢO HIỂM XÃ HỘI
	ĐOÀN BẢO HIỂM XÃ HỘI THÀNH PHỐ

	26.
	CHI ĐOÀN CƠ QUAN VĂN PHÒNG
	ĐOÀN SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN THÀNH PHỐ

	27.
	CHI ĐOÀN CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ BẢO VỆ THỰC VẬT
	ĐOÀN SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN THÀNH PHỐ

	28.
	CHI ĐOÀN CHI CỤC CHĂN NUÔI VÀ THÚ Y
	ĐOÀN SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN THÀNH PHỐ

	29.
	CHI ĐOÀN CHI CỤC THỦY LỢI
	ĐOÀN SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN THÀNH PHỐ

	30.
	CHI ĐOÀN TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ SINH HỌC
	ĐOÀN SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN THÀNH PHỐ

	31.
	CHI ĐOÀN TRUNG TÂM GIỐNG CÂY TRỒNG VẬT NUÔI VÀ THỦY SẢN
	ĐOÀN SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN THÀNH PHỐ

	32.
	CHI ĐOÀN TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG
	ĐOÀN SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN THÀNH PHỐ

	33.
	CHI ĐOÀN TRUNG TÂM TƯ VẤN VÀ HỖ TRỢ NÔNG NGHIỆP
	ĐOÀN SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN THÀNH PHỐ

	34.
	CHI ĐOÀN CƠ QUAN SỞ CÔNG THƯƠNG
	ĐOÀN SỞ CÔNG THƯƠNG THÀNH PHỐ

	35.
	CHI ĐOÀN TRUNG TÂM HỖ TRỢ VÀ PHÁT TRIỂN DOANH NGHIỆP
	ĐOÀN SỞ CÔNG THƯƠNG THÀNH PHỐ

	36.
	CHI ĐOÀN LUẬT NGUYỄN TÂM
	ĐOÀN ĐOÀN LUẬT SƯ THÀNH PHỐ

	37.
	CHI ĐOÀN HÀNH CHÍNH SỰ NGHIỆP
	ĐOÀN SỞ TÀI CHÍNH THÀNH PHỐ

	38.
	CHI ĐOÀN PHÓNG VIÊN, LIÊN CHI ĐOÀN BÁO TUỔI TRẺ
	ĐOÀN CƠ QUAN THÀNH ĐOÀN

	39.
	CHI ĐOÀN CÔNG TY TNHH MTV LÊ QUANG LỘC
	ĐOÀN CƠ QUAN THÀNH ĐOÀN

	40.
	CHI ĐOÀN NHÀ THIẾU NHI
	ĐOÀN CƠ QUAN THÀNH ĐOÀN

	41.
	CHI ĐOÀN KHĂN QUÀNG ĐỎ - LIÊN CHI ĐOÀN TUỔI TRẺ
	ĐOÀN CƠ QUAN THÀNH ĐOÀN

	42.
	CHI ĐOÀN TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TRẺ
	ĐOÀN CƠ QUAN THÀNH ĐOÀN

	43.
	CHI ĐOÀN NỘI DUNG - TRỊ SỰ
	ĐOÀN BÁO SÀI GÒN GIẢI PHÓNG

	44.
	CHI ĐOÀN TRUNG TÂM KHAI THÁC HẠ TẦNG
	ĐOÀN BAN QUẢN LÝ KHU NÔNG NGHIỆP CÔNG NGHỆ CAO THÀNH PHỐ

	45.
	CHI ĐOÀN TRUNG TÂM ƯƠM TẠO DOANH NGHIỆP NÔNG NGHIỆP CÔNG NGHỆ CAO
	ĐOÀN BAN QUẢN LÝ KHU NÔNG NGHIỆP CÔNG NGHỆ CAO THÀNH PHỐ

	46.
	CHI ĐOÀN KHO BẠC NHÀ NƯỚC QUẬN 11
	ĐOÀN KHO BẠC NHÀ NƯỚC THÀNH PHỐ

	47.
	CHI ĐOÀN KHO BẠC NHÀ NƯỚC QUẬN 3
	ĐOÀN KHO BẠC NHÀ NƯỚC THÀNH PHỐ

	48.
	CHI ĐOÀN TRUNG TÂM NGHIÊN CỨU TRIỂN KHAI KHU CÔNG NGHỆ CAO
	ĐOÀN KHU CÔNG NGHỆ CAO THÀNH PHỐ

	49.
	CHI ĐOÀN TRUNG TÂM ĐÀO TẠO – VƯỜN ƯƠM DOANH NGHIỆP KHU CÔNG NGHỆ CAO
	ĐOÀN KHU CÔNG NGHỆ CAO THÀNH PHỐ

BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI